

nink tuult tulla, nink teije ehhitate hennese maiju, henda neide warjo al fige se wasta kaitfa; — mis perrast teije sedda sis tete? —

Tõise ütleva: kui keake lomolifku nõstme om ärra pöddenü, sis om temma perrast sedda terwemb; mis perrast peap inniminne sedda töppe hendast ärra kaitfma, mes temma ihho puhastap? Ent neile kostame meije, et weel täambani innimisse löida om, ke ennitfel ajal nõstmetest wiggatses hink häddalitses salwa, et näüd weel säratse pimme, kõrweto nink kassist ja jallust sandis tettü innimisse meije sean ümbre-käüwa. Misuggutside häddapolitse innimeste arw wähhanep kül, sest et nemma üts tõise perra ärrakoolwa; ent kui teije ennitse aigu õnnetust tahhate teda sada, sis luggege wannu ramatid, kohhe sellest paljo om üllespantu. Kuis wdip üts többi fõrwetaw olla, mes teid wiggatses teep, nink lu-liifmiste polest ärrarikkup?

Weel ütleva mõnne: kas peame omma latsele lastma wallo tetta, ehk melega temmale ütte többe sata, et temma üttest tõisest többe ärrapässes, mes ni arwaste tullep nink teedmata om? Ent näitse, sest rassist lomolifko nõstme-többe om seperrast ni

arwast kuulda, et sedda kergembat többe ni holelikult sadetas. Nink mes om kül se wäifenne wallo kaitfwa nõstme pannemisse mau, nink se kerge haigus kaitfwa nõstme pöddemissen kurje nõstme többe nink hädda wasta?

Mõnne arwawa weel ni: kurja nõstme tulleswa ka weel perran kaitfwa nõstme pannemist; mis tarwis om sis pannemist waja? Ent meije kostame: lomolifku nõstme tullüwa enne ka mõnnel ajal katskõrda üttele innimissele. Ent tulleswa nemma perran kaitfwa nõstme pannemist, sis omma nemma ennambest ifs wäga kerge. Kui nõstme-panneminne mõistlikkult nink nisuggutsist saap tallitedus, kel sest asjast õiget tundmist om, sis ei tulles kurja nõstme ni hõlpsast mitte. Mitto emma omma jo sega rahhul, kui neide latse ennege üts paar kriipsokest kääwarre külge omma sanu nink ei holi sest middage, kas ne pantu nõstme ka omma nakkanu ehk ei olle. — Siin küssi minna weel, kas se waiwa wäärt es olles, wieteistkümnel ello-ajastajal hennel tõistkõrd laske kaitfwa nõstme panda, sest et lomolifku nõstme arwaste enne selle ello-igga perran kaitfwa nõstme pannemist tulleswa.